

Q-Nect A/S
Hessely 12, Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 95 88 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Peter Dalgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q-Nect A/S
Hessely 12
Kolding

CVR-nr.: 33 95 88 97
Stiftet: 5. oktober 2011
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Peter Dalgaard
Dorthe Pontoppidan Dalgaard
Lars Pedersen

Direktion

Peter Dalgaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Pe-Dal Holding ApS
26921236

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel med dæksler, spjæld og andre hermed beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har konstateret en væsentlig fejl vedrørende tidligere år. Fejlen vedrører forkert indregning og måling af varebeholdning, idet disse er indregnet efter reglerne for igangværende arbejder. Endvidere er det konstateret, at udskudt skat pr. 31. december 2017 vedrørende udviklingsprojekter, er opgjort på et fejlagtigt grundlag samt at reserve for udviklingsomkostninger ikke er reduceret med udskudt skat.

Der henvises i øvrigt til afsnittet i anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.524 kr. mod 628.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237.382 kr. mod 149.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2019. Aktionæren vil i nødvendigt omfang eftergive tilgodehavende for at reetablere kapitalen og sikre den fremtidige drift.

ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	158.524	628.492
2 Personaleomkostninger	-44.093	145.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-216.668	-49.200
Driftsresultat	-102.237	724.452
Andre finansielle indtægter	31.129	12.994
3 Øvrige finansielle omkostninger	-233.008	-420.676
Resultat før skat	-304.116	316.770
Skat af årets resultat	66.734	-166.773
Årets resultat	-237.382	149.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	149.997
Disponeret fra overført resultat	-237.382	0
Disponeret i alt	-237.382	149.997

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede rettigheder	35.916	82.209
4	Udviklingsprojekter under udførelse	0	159.233
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.916</u>	<u>241.442</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.911	96.053
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.911</u>	<u>96.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.827</u>	<u>337.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	364.579	424.579
	Varebeholdninger i alt	<u>364.579</u>	<u>424.579</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.701	229.899
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	290.128
	Andre tilgodehavender	0	140.058
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1
	Periodeafgrænsningsposter	12.919	16.082
	Tilgodehavender i alt	<u>313.621</u>	<u>676.168</u>
	Likvide beholdninger	188.007	22.276
	Omsætningsaktiver i alt	<u>866.207</u>	<u>1.123.023</u>
	Aktiver i alt	<u>987.034</u>	<u>1.460.518</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Reserve for udviklingsomkostninger	0	124.389
10	Overført resultat	<u>-673.816</u>	<u>-560.823</u>
	Egenkapital i alt	<u>-173.816</u>	<u>63.566</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>44.990</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>44.990</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.611	814.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	414.155	67.224
	Selskabsskat	26.776	31.275
	Anden gæld	<u>393.308</u>	<u>438.963</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.160.850</u>	<u>1.351.962</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.160.850</u>	<u>1.351.962</u>
	Passiver i alt	<u>987.034</u>	<u>1.460.518</u>

1 Usikkerhed om going concern**11 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2019. Aktionæren vil i nødvendigt omfang eftergive tilgodehavende for at reetablere kapitalen og sikre den fremtidige drift.

ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.591	-185.713
Pensioner	0	28.796
Andre omkostninger til social sikring	824	602
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.678</u>	<u>11.155</u>
	<u>44.093</u>	<u>-145.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.890	14.822
Andre finansielle omkostninger	<u>203.118</u>	<u>405.854</u>
	<u>233.008</u>	<u>420.676</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>Udviklingsprojekter under udførelse</u>
Kostpris primo	<u>530.315</u>	<u>159.233</u>
Kostpris ultimo	<u>530.315</u>	<u>159.233</u>
Af- og nedskrivninger primo	471.102	0
Årets afskrivninger	23.297	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>159.233</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>494.399</u>	<u>159.233</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.916</u>	<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	170.198
Kostpris ultimo	170.198
Af- og nedskrivninger primo	51.149
Årets afskrivninger	34.138
Af- og nedskrivninger ultimo	85.287
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.911

31/12 2018

31/12 2017

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	0	1.338.234
Modtagne acotobetalingen	0	-1.048.106
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	290.128

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05 %	608.747	4.772	1
			31/12 2018	31/12 2017

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

9. Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger primo	124.389	123.536
Overført til Overført resultat	-124.389	853
	0	124.389

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	-560.823	-708.263
Årets overførte overskud eller underskud	-237.382	148.293
Overført til/fra Reserve for udviklingsomkostninger	<u>124.389</u>	<u>-853</u>
	<u>-673.816</u>	<u>-560.823</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pe-Dal Holding ApS, CVR-nr. 26921236 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.